
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wylożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Łętowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609           
z późn. zm.) w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.         
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688)  oraz art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r.   o udostępnianiu informacji      
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 10 lipca 2024 r. do 1 sierpnia 2024 r. (termin składania 
uwag do 16 sierpnia 2024 r.) do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Łętowo, rozpatruje się w sposób określony w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Wykaz uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Patryk Sienkiewicz 
Z-ca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FDC6A9-F476-4E05-AF1C-D8468CD5CA97. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 5 września 2024 r. 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

WYKAZ DOTYCZY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SŁAWNO W CZĘŚCI OBRĘBU 
EWIDENCYJNEGO ŁĘTOWO 

Rozstrzygnięcie Wójta 
w sprawie rozpatrzenia uwagi 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej  

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomośc

i której 
dotyczy 
uwaga 

Ustalenie projektu 
planu dla 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 13.08.202
4 [....]* zachowanie dotychczasowego 

przeznaczenia działki 
działka  
nr 45/1 

1 US - ZP 
1UK +  

 

................................................ 
Wójt Gminy Sławno 

* wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FDC6A9-F476-4E05-AF1C-D8468CD5CA97. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FDC6A9-F476-4E05-AF1C-D8468CD5CA97. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO


